PORTARIA Nº 082/2018

Substitui  membro  da  Comissão
Organizadora responsável pela Revisão
do  Plano  Municipal  de  Saneamento
Básico  e  do  Grupo  Técnico  de
Acompanhamento.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, substitui membro da

Comissão Organizadora responsável pela Revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico e do

Grupo Técnico de Acompanhamento, Fernando Luiz Zucchi, pelo servidor Lucas Souza Raguzzoni,

Engenheiro Civil, CREA RS219245, a contar de 30 de janeiro de 2018.

 Gabinete do Senhor Prefeito Municipal  de São João do Polêsine,  aos  vinte  e

cinco dias do mês de janeiro de dois mil e dezoito.

                 Matione Sonego
               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 25-01-2018

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Substitui membro da Comissão Organizadora responsável pela Revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico e do Grupo Técnico de Acompanhamento.
	Matione Sonego
	Prefeito Municipal